
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Torneo 8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A 2403067A

Luogo Zevio  [Verona - Veneto]
Periodo 23-03-2024 - 24-03-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Zanchetta Nicola

1Cordioli Luca

2
Panjkovic Aleksandar

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Zanchetta Nicola 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.002086 1941 2182 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1990

2 8 1N Cordioli Luca 3.5 ITA 13.0015.009.00 10.501919 1932 2082 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1997

3 2 CF Panjkovic Aleksandar3.5 ITA 13.5015.009.50 9.50 2059 1959 2109 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1967

4 4 CM Bordignon Angelo 3.5 ITA 13.5015.0010.009.75 2003 1938 2087 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1978

5 7 1N Bodini Ludovico 3.5 ITA 11.5013.008.00 7.75 1944 1930 2080 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

6 12 1N Franco Alessandro P.3.0 ITA 12.5014.509.00 7.50 1874 1913 1986 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

7 6 CM Vujicic Luigi 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1946 1961 2034 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

8 11 CM Garista Eugenio 2.5 ITA 12.5013.508.50 6.00 1890 1977 1978 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

9 13 1N Mazzi Leonardo 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1869 1981 1982 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2010

10 10 1N Grassi Sebastiano 2.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1894 1939 1747 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2013

11 5 CM Dal Zovo Claudio 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1982 1868 1796 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

12 9 1N Bortolazzi Michele 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 1894 1944 1873 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

13 16 CM Rizzati Aldo 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1808 1927 1856 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1949

14 15 1N Bonini Roberto 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1827 1928 1736 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

15 3 CM Giancotti Eraldo 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.50 2028 1881 1642 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1971

16 14 1N Sigillo Carmelo 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1836 1882 1148 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Bodini Ludovico ITA LOM BS 1944 1930 2080 2006 M 28569750 196859

15 1N Bonini Roberto ITA VEN VR 1827 1928 1736 1963 M 820652 120369

4 CM Bordignon Angelo ITA VEN PD 2003 1938 2087 1978 M 2831010 166526

9 1N Bortolazzi Michele ITA VEN VR 1894 1944 1873 1969 M 822191 101548

8 1N Cordioli Luca ITA VEN VR 1919 1932 2082 1997 M 862622 135930

5 CM Dal Zovo Claudio ITA VEN VR 1982 1868 1796 1958 M 817252 100522

12 1N Franco Alessandro P.ITA EMI BO 1874 1913 1986 1984 M 865923 116326

11 CM Garista Eugenio ITA VEN VR 1890 1977 1978 1969 M 805521 124210

3 CM Giancotti Eraldo ITA TRE TN 2028 1881 1642 1971 M 814334 101263

10 1N Grassi Sebastiano ITA VEN TV 1894 1939 1747 2013 M 28556984 189621

13 1N Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1869 1981 1982 2010 M 2858857 174179

2 CF Panjkovic AleksandarITA TRE TN 2059 1959 2109 1967 M 918695 127921

16 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1808 1927 1856 1949 M 2800433 104922

14 1N Sigillo Carmelo ITA VEN VR 1836 1882 1148 1957 M 837695 107143

6 CM Vujicic Luigi ITA VEN VR 1946 1961 2034 2006 M 2895531 178206

1 CM Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2086 1941 2182 1990 M 852244 136490
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Zanchetta Nicola 4.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 8 B Â½ | 1

3 2 CF Panjkovic Aleksandar 3.5 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | -1

15 3 CM Giancotti Eraldo 1.0 ITA | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B 0 | 6 N 0 | 16 B 0 | 1

4 4 CM Bordignon Angelo 3.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 2 N 1 | 7 B Â½ | -1

11 5 CM Dal Zovo Claudio 2.0 ITA | 13 B 0 | 11 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 6 B 0 | 1

7 6 CM Vujicic Luigi 3.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

5 7 1N Bodini Ludovico 3.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | 4 N Â½ | -1

2 8 1N Cordioli Luca 3.5 ITA | 16 N 1 | 4 N 1 | 11 B 0 | 12 B 1 | 1 N Â½ | -1

12 9 1N Bortolazzi Michele 2.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 3 N 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | -1

10 10 1N Grassi Sebastiano 2.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0

8 11 CM Garista Eugenio 2.5 ITA | 3 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | -1

6 12 1N Franco Alessandro P. 3.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 1

9 13 1N Mazzi Leonardo 2.5 ITA | 5 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 10 B 1 | 2 B 0 | 1

16 14 1N Sigillo Carmelo 0.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

14 15 1N Bonini Roberto 2.0 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 9 B 1 | 0

13 16 CM Rizzati Aldo 2.0 ITA | 8 B 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 1

FSI - 8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A) - Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024 - Pag. 4/15



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Bodini Ludovico ITA 1944 5 3.50 2.59 0.91 1930.402080 2006 M 28569750 196859

15 1N Bonini Roberto ITA 1827 4 1.00 1.45 -0.45 1928.501736 1963 M 820652 120369

4 CM Bordignon Angelo ITA 2003 5 3.50 2.94 0.56 1938.002087 1978 M 2831010 166526

9 1N Bortolazzi Michele ITA 1894 5 2.00 2.17 -0.17 1944.201873 1969 M 822191 101548

8 1N Cordioli Luca ITA 1919 5 3.50 2.41 1.09 1932.202082 1997 M 862622 135930

5 CM Dal Zovo Claudio ITA 1982 5 2.00 3.27 -1.27 1868.001796 1958 M 817252 100522

12 1N Franco Alessandro P.ITA 1874 5 3.00 2.24 0.76 1913.201986 1984 M 865923 116326

11 CM Garista Eugenio ITA 1890 5 2.50 1.91 0.59 1977.801978 1969 M 805521 124210

3 CM Giancotti Eraldo ITA 2028 5 1.00 3.47 -2.47 1881.401642 1971 M 814334 101263

10 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 4 1.00 1.75 -0.75 1939.501747 2013 M 28556984 189621

13 1N Mazzi Leonardo ITA 1869 5 2.50 1.76 0.74 1981.401982 2010 M 2858857 174179

2 CF Panjkovic AleksandarITA 2059 5 3.50 3.17 0.33 1959.202109 1967 M 918695 127921

16 CM Rizzati Aldo ITA 1808 5 2.00 1.71 0.29 1927.801856 1949 M 2800433 104922

14 1N Sigillo Carmelo ITA 1836 3 0.00 1.31 -1.31 1882.671148 1957 M 837695 107143

6 CM Vujicic Luigi ITA 1946 5 3.00 2.40 0.6 1961.202034 2006 M 2895531 178206

1 CM Zanchetta Nicola ITA 2086 5 4.00 3.45 0.55 1941.602182 1990 M 852244 136490
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zanchetta Nicola ITA 2086   |  9 1N Bortolazzi Michele ITA 1894 1 - 0

2 10 1N Grassi Sebastiano ITA 1894   |  2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 0 - 1

3 3 CM Giancotti Eraldo ITA 2028   |  11 CM Garista Eugenio ITA 1890 Â½ - Â½

4 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1874   |  4 CM Bordignon Angelo ITA 2003 0 - 1

5 5 CM Dal Zovo Claudio ITA 1982   |  13 1N Mazzi Leonardo ITA 1869 0 - 1

6 14 1N Sigillo Carmelo ITA 1836   |  6 CM Vujicic Luigi ITA 1946 0 - 1

7 7 1N Bodini Ludovico ITA 1944   |  15 1N Bonini Roberto ITA 1827 1 - 0

8 16 CM Rizzati Aldo ITA 1808   |  8 1N Cordioli Luca ITA 1919 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Vujicic Luigi 1 ITA 1946   |  1 CM Zanchetta Nicola 1 ITA 2086 0 - 1

2 2 CF Panjkovic Aleksandar 1 ITA 2059   |  7 1N Bodini Ludovico 1 ITA 1944 1 - 0

3 4 CM Bordignon Angelo 1 ITA 2003   |  8 1N Cordioli Luca 1 ITA 1919 0 - 1

4 13 1N Mazzi Leonardo 1 ITA 1869   |  3 CM Giancotti Eraldo 0.5 ITA 2028 Â½ - Â½

5 11 CM Garista Eugenio 0.5 ITA 1890   |  5 CM Dal Zovo Claudio 0 ITA 1982 1 - 0

6 9 1N Bortolazzi Michele 0 ITA 1894   |  14 1N Sigillo Carmelo 0 ITA 1836 1 - 0

7 15 1N Bonini Roberto 0 ITA 1827   |  10 1N Grassi Sebastiano 0 ITA 1894 0 - 1

8 16 CM Rizzati Aldo 0 ITA 1808   |  12 1N Franco Alessandro P. 0 ITA 1874 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zanchetta Nicola 2 ITA 2086   |  2 CF Panjkovic Aleksandar 2 ITA 2059 Â½ - Â½

2 8 1N Cordioli Luca 2 ITA 1919   |  11 CM Garista Eugenio 1.5 ITA 1890 0 - 1

3 7 1N Bodini Ludovico 1 ITA 1944   |  13 1N Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1869 1 - 0

4 3 CM Giancotti Eraldo 1 ITA 2028   |  9 1N Bortolazzi Michele 1 ITA 1894 0 - 1

5 10 1N Grassi Sebastiano 1 ITA 1894   |  4 CM Bordignon Angelo 1 ITA 2003 0 - 1

6 12 1N Franco Alessandro P. 1 ITA 1874   |  6 CM Vujicic Luigi 1 ITA 1946 1 - 0

7 5 CM Dal Zovo Claudio 0 ITA 1982   |  15 1N Bonini Roberto 0 ITA 1827 1 - 0

8 14 1N Sigillo Carmelo 0 ITA 1836   |  16 CM Rizzati Aldo 0 ITA 1808 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Garista Eugenio 2.5 ITA 1890   |  1 CM Zanchetta Nicola 2.5 ITA 2086 0 - 1

2 2 CF Panjkovic Aleksandar 2.5 ITA 2059   |  4 CM Bordignon Angelo 2 ITA 2003 0 - 1

3 9 1N Bortolazzi Michele 2 ITA 1894   |  7 1N Bodini Ludovico 2 ITA 1944 0 - 1

4 8 1N Cordioli Luca 2 ITA 1919   |  12 1N Franco Alessandro P. 2 ITA 1874 1 - 0

5 13 1N Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1869   |  10 1N Grassi Sebastiano 1 ITA 1894 1 - 0

6 6 CM Vujicic Luigi 1 ITA 1946   |  3 CM Giancotti Eraldo 1 ITA 2028 1 - 0

7 16 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1808   |  5 CM Dal Zovo Claudio 1 ITA 1982 0 - 1

8 14 1N Sigillo Carmelo 0 ITA 1836   |  0 - F

9 15 1N Bonini Roberto 0 ITA 1827   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zanchetta Nicola 3.5 ITA 2086   |  8 1N Cordioli Luca 3 ITA 1919 Â½ - Â½

2 4 CM Bordignon Angelo 3 ITA 2003   |  7 1N Bodini Ludovico 3 ITA 1944 Â½ - Â½

3 13 1N Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1869   |  2 CF Panjkovic Aleksandar 2.5 ITA 2059 0 - 1

4 12 1N Franco Alessandro P. 2 ITA 1874   |  11 CM Garista Eugenio 2.5 ITA 1890 1 - 0

5 5 CM Dal Zovo Claudio 2 ITA 1982   |  6 CM Vujicic Luigi 2 ITA 1946 0 - 1

6 15 1N Bonini Roberto 1 ITA 1827   |  9 1N Bortolazzi Michele 2 ITA 1894 1 - 0

7 3 CM Giancotti Eraldo 1 ITA 2028   |  16 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1808 0 - 1

8 10 1N Grassi Sebastiano 1 ITA 1894   |  1 - F

9 14 1N Sigillo Carmelo 0 ITA 1836   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

1 Zanchetta Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2182 Media: 1941.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Bortolazzi Michele ITA 1894 192 0.75 1 1 1

2 N 6 CM Vujicic Luigi ITA 1946 140 0.69 1 2 2

3 B 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 27 0.54 Â½ 2 2

4 N 11 CM Garista Eugenio ITA 1890 196 0.75 1 3 3

5 B 8 1N Cordioli Luca ITA 1919 167 0.72 Â½ 3 3

3.45 3 3

2 Panjkovic Aleksandar
CF ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2109 Media: 1959.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 165 0.72 1 1 1

2 B 7 1N Bodini Ludovico ITA 1944 115 0.66 1 2 2

3 N 1 CM Zanchetta Nicola ITA 2086 -27 0.46 Â½ 2 2

4 B 4 CM Bordignon Angelo ITA 2003 56 0.58 0 2 2

5 N 13 1N Mazzi Leonardo ITA 1869 190 0.75 1 3 3

3.17 3 3

3 Giancotti Eraldo
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 1642 Media: 1881.40 W-We: -2.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Garista Eugenio ITA 1890 138 0.69 Â½ 0 0

2 N 13 1N Mazzi Leonardo ITA 1869 159 0.71 Â½ 0 0

3 B 9 1N Bortolazzi Michele ITA 1894 134 0.68 0 0 0

4 N 6 CM Vujicic Luigi ITA 1946 82 0.61 0 0 0

5 B 16 CM Rizzati Aldo ITA 1808 220 0.78 0 0 0

3.47 0 0

4 Bordignon Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2087 Media: 1938.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1874 129 0.67 1 1 1

2 B 8 1N Cordioli Luca ITA 1919 84 0.62 0 1 1

3 N 10 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 109 0.65 1 2 2

4 N 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 -56 0.42 1 3 3

5 B 7 1N Bodini Ludovico ITA 1944 59 0.58 Â½ 3 3

2.94 3 3

FSI - 8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A) - Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024 - Pag. 12/15



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

5 Dal Zovo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1796 Media: 1868.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Mazzi Leonardo ITA 1869 113 0.65 0 0 0

2 N 11 CM Garista Eugenio ITA 1890 92 0.63 0 0 0

3 B 15 1N Bonini Roberto ITA 1827 155 0.71 1 1 1

4 N 16 CM Rizzati Aldo ITA 1808 174 0.73 1 2 2

5 B 6 CM Vujicic Luigi ITA 1946 36 0.55 0 2 2

3.27 2 2

6 Vujicic Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2034 Media: 1961.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Sigillo Carmelo ITA 1836 110 0.65 1 1 1

2 B 1 CM Zanchetta Nicola ITA 2086 -140 0.31 0 1 1

3 N 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1874 72 0.6 0 1 1

4 B 3 CM Giancotti Eraldo ITA 2028 -82 0.39 1 2 2

5 N 5 CM Dal Zovo Claudio ITA 1982 -36 0.45 1 3 3

2.4 3 3

7 Bodini Ludovico
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2080 Media: 1930.40 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bonini Roberto ITA 1827 117 0.66 1 1 1

2 N 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 -115 0.34 0 1 1

3 B 13 1N Mazzi Leonardo ITA 1869 75 0.6 1 2 2

4 N 9 1N Bortolazzi Michele ITA 1894 50 0.57 1 3 3

5 N 4 CM Bordignon Angelo ITA 2003 -59 0.42 Â½ 3 3

2.59 3 3

8 Cordioli Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 2082 Media: 1932.20 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Rizzati Aldo ITA 1808 111 0.65 1 1 1

2 N 4 CM Bordignon Angelo ITA 2003 -84 0.38 1 2 2

3 B 11 CM Garista Eugenio ITA 1890 29 0.54 0 2 2

4 B 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1874 45 0.56 1 3 3

5 N 1 CM Zanchetta Nicola ITA 2086 -167 0.28 Â½ 3 3

2.41 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

8Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (2403067A)
Zevio - 23-03-2024 - 24-03-2024

9 Bortolazzi Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1873 Media: 1944.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Zanchetta Nicola ITA 2086 -192 0.25 0 0 0

2 B 14 1N Sigillo Carmelo ITA 1836 58 0.58 1 1 1

3 N 3 CM Giancotti Eraldo ITA 2028 -134 0.32 1 2 2

4 B 7 1N Bodini Ludovico ITA 1944 -50 0.43 0 2 2

5 N 15 1N Bonini Roberto ITA 1827 67 0.59 0 2 2

2.17 2 2

10 Grassi Sebastiano
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1747 Media: 1939.50 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 -165 0.28 0 0 0

2 N 15 1N Bonini Roberto ITA 1827 67 0.59 1 1 1

3 B 4 CM Bordignon Angelo ITA 2003 -109 0.35 0 1 1

4 N 13 1N Mazzi Leonardo ITA 1869 25 0.53 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.75 1 2

11 Garista Eugenio
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1978 Media: 1977.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Giancotti Eraldo ITA 2028 -138 0.31 Â½ 0 0

2 B 5 CM Dal Zovo Claudio ITA 1982 -92 0.37 1 1 1

3 N 8 1N Cordioli Luca ITA 1919 -29 0.46 1 2 2

4 B 1 CM Zanchetta Nicola ITA 2086 -196 0.25 0 2 2

5 N 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1874 16 0.52 0 2 2

1.91 2 2

12 Franco Alessandro P.
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1986 Media: 1913.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bordignon Angelo ITA 2003 -129 0.33 0 0 0

2 N 16 CM Rizzati Aldo ITA 1808 66 0.59 1 1 1

3 B 6 CM Vujicic Luigi ITA 1946 -72 0.4 1 2 2

4 N 8 1N Cordioli Luca ITA 1919 -45 0.44 0 2 2

5 B 11 CM Garista Eugenio ITA 1890 -16 0.48 1 3 3

2.24 3 3
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13 Mazzi Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1982 Media: 1981.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Dal Zovo Claudio ITA 1982 -113 0.35 1 1 1

2 B 3 CM Giancotti Eraldo ITA 2028 -159 0.29 Â½ 1 1

3 N 7 1N Bodini Ludovico ITA 1944 -75 0.4 0 1 1

4 B 10 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 -25 0.47 1 2 2

5 B 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2059 -190 0.25 0 2 2

1.76 2 2

14 Sigillo Carmelo
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1148 Media: 1882.67 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Vujicic Luigi ITA 1946 -110 0.35 0 0 0

2 N 9 1N Bortolazzi Michele ITA 1894 -58 0.42 0 0 0

3 B 16 CM Rizzati Aldo ITA 1808 28 0.54 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.31 0 0

15 Bonini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1736 Media: 1928.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bodini Ludovico ITA 1944 -117 0.34 0 0 0

2 B 10 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 -67 0.41 0 0 0

3 N 5 CM Dal Zovo Claudio ITA 1982 -155 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 1N Bortolazzi Michele ITA 1894 -67 0.41 1 1 2

1.45 1 2

16 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1856 Media: 1927.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Cordioli Luca ITA 1919 -111 0.35 0 0 0

2 B 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1874 -66 0.41 0 0 0

3 N 14 1N Sigillo Carmelo ITA 1836 -28 0.46 1 1 1

4 B 5 CM Dal Zovo Claudio ITA 1982 -174 0.27 0 1 1

5 N 3 CM Giancotti Eraldo ITA 2028 -220 0.22 1 2 2

1.71 2 2
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